Užsakovas įsipareigoja sumokėti už tinkamai išnuomotą Įrangą šios Sutarties 2.1. punkte 

numatytą kainą laikydamasis Sutarties 2.2. punkte numatytos tvarkos. 

2. Mokėjimo suma, tvarka ir terminai 

2.1. Už tinkamai išnuomotą Įrangą Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui 4464,90 Eur 

(keturis tūkstančius keturis šimtus šešiasdešimt keturis eurus ir 90 ct) įskaitant PVM. 

2.2. Užsakovas įsipareigoja Vykdytojui už tinkamai išnuomotą Įrangą sumokėti per 30 

kalendorinių dienų po sąskaitos-faktūros pateikimo „E.sąskaita“ sistemoje ir perdavimo-

priėmimo akto pasirašymo dienos. 

3. Vykdytojas įsipareigoja